
ZARZĄDZENIE NR 82/2011
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 7 listopada 2011 roku

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2011 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr IV/15/10 
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 grudnia 2010 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 
2011 rok

                                                Burmistrz Gminy i Miasta
                                                    zarządza co następuje :

 §  1  Wprowadza zmianę do :

- Uchwały Nr IV/15/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2010 roku w  sprawie uchwalenia budżetu 
- Uchwały Nr   V/20/11 R G  i M  Izbica Kujawska z dnia   02 02 2011 roku  zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 24/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia 08.03.2011 roku zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VI/33/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 05 04. 2011 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 29/2011 B G i M  Izbica Kujawska z dnia 06 04 2011 r  zmieniające Uchwałę w   sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia   Nr 35/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia  28 04 2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 43/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 20 05  2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VII/43/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 24.06.2011 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
-Zarządzenia Nr 49/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 28.06.2011 roku zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr VIII/53/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 08.08.2011 roku zmieniająca Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Zarządzenia Nr 62/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11 08.2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok
- Uchwały Nr/63/11 RGiM Izbica Kujawska z dnia 09.09.2011 r zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2011 rok
-  Zarządzenia  Nr  65/2011  BGiM  Izbica  Kujawska  z  dnia  09.09.2011.zmieniające  Uchwałę  w  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 r.
-  zarządzenia  Nr 70/2011 B G i  M Izbica Kujawska z dnia 28.09.2011 r  zmieniające Uchwałę  sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok.
- Zarządzenia Nr 72/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11 X 2011 r zmieniające Uchwałę  w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok

§ 2  Dochody budżetu w wysokości  20 172 718 zł zastępuje się kwotą  20 268 543 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym dotacje na zadania zlecone w wysokości 3 244 295 zł

 Wydatki budżetu w wysokości  22 432 328 zł zastępuje się kwotą 22 528 153 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania zlecone w wysokości   3 244 295 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta

  BURMISTRZ
Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do 
Zarządzenia Nr  82/11 BGiM Izbica Kuj 
z dn  07.11.2011 r w sprawie dokonania 
zmian w budżecie Gminy i  Miasta  na 
2011 rok

                                   Zmiany w planie dochodów

  BURMISTRZ
Marek Śledziński

Dz Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz Po zmianie

852  Pomoc społeczna    96 742     914    3645 221
 85213 Składki na ub zdrowotne opł za 

os pob św z pomocy społecznej
     1 500     914        14 281

2010 Dot cel przekazane z budżetu 
państwana Real zad bież z 
zakresu adm rzadowej

     1 500         7 568

  2030 Dot cel otrzym z b p na zad 
bieżące realizowane przez 
gminę na podst por z organami 
administracji  rządowej

            914        6 713

85214 Zasiłki i pomoc w naturze     80 133           400 089
2030 Dot cel otrzym z b p na zad 

bieżące realizowane przez 
gminę na podst por z organami 
administracji  rządowej

    80 133    400 089

85216 Zasiłki stałe       6 716     101 316
2030 Dot cel otrzym z b p na zad 

bieżące realizowane przez 
gminę na podst por z organami 
administracji  

      6 716     101 316

85219 Ośrodki pomocy społecznej       8 393     158 935
2010 Dot cel przekazane z budżetu 

państwa na real zad bież z 
zakresu adm rzadowej

        914         3 656

2030 Dot cel otrzym z b p na zad 
bieżące realizowane przez 
gminę na podst por z organami 
administracji  

     7 479      155 279

Razem    96 742     914 20 268 546



                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 82/11 BGiM 
 Izbica kuj z dnia  07.11 2011 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2011 r.

                                  Zmiany w planie wydatków 



Dz Rozdz §       Treść zwiększen       zmniej   Po zmianie
750 Administracja publiczna     3 000       3 000  1 736 070

75023 Urzędy gmin     3 000       3 000  1 511 807
4360 Opłaty z tyt zakup usług  telef  swiaw ruch pub siec telef    3 000       10 200
4370 Opłaty z tytułu  zak telefonii stacjonal        3 000         5 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa i sądownictwa

     4 332       4 332       18 102

75108 Wybory do sejmu i senatu         4 315       16 752
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         398             398
4120 Składki na f p           64             64
4170 Wynagrodzenia bezosobowe      2 278         3 348
4210 Zakup materiałów i wyposażenia      1 575         3 435
4300 Zakup usług pozostałych       4 160            162
4370 Opłaty z tytułu  zak telefonii stacjonal          17             17
4410 Podróże służbowe krajowe          172           328

801 Oświata i wychowanie      2 500       2 500 7 666 557
80101  Szkoły podstawowe      1 000       1 000  3 981 976

4300 Zakup usług pozostałych      1 000          500       35 045
4410   Podróże służbowe krajowe          500         2 500

80104   Przedszkola      1 200       1 200     533 655
4260   Zakup energii      1 200         9 350
4300   Zakup usług pozostałych        1 200         6 450

80110  Gimnazja         300           300  2 198 709
4300 Zakup usług pozostałych            300       36 000
4410   Podróże służbowe krajowe         300         2 080

852 Pomoc społeczna   106 446       10 618 4 186 752
852 02 Domy pomocy społecznej       4 724       38 365

4330 Zakup usług przez jst od innych jst       4 724       38 324
85203 Ośrodki wsparcia        1 000        ----

4330 Zakup usług przez jst od innych jst        1 000        -----
85213 Składki na ub zdrowotne opł za os pob św z 

pomocy społecznej
      1 500           914      16 188

4130 Składki na ubezp zdrowotne       1 500           914       16 167
85214 Zasiłki i pomoc w naturze     80 133     438 203

 3110 Świadczenia społeczne     80 133     436 482
85216 Zasiłki stałe       6 716     129 356

3110 Świadczenia społeczne       6 716     128 856
85219 Ośrodki pomocy społecznej     13 373        4 980     197 748

4010 Wynagrodzenia osobowe     12 204     145 683
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        1 807       10 088
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 018        3 982
4300 Zakup usług pozostałych           14        2 056
4370 Opłaty z tytułu  zak usł tel publicznej           155        2 345
4410 Podróze służbowe krajowe        1 000           500
4440 Odpis na zakładowy fundusz św socjalny       1 155        6 655
4700 Szkolenia pracowników        1 000           500

85228 Usługi opiekuncze i spezjalistyczne        2 724    168 189
4010 Wynagrodzenia osobowe     1 000      115 500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        720          8 956
4410 Podróze służbowe krajowe        250               50
4440 Odpis na zakładowy fundusz św socjalny         754          6 746

85295 Pozostała działalność      1 000      225 700
4300 Zakup usług pozostałych       1 000        10 000

900 Gosp komunalna i ochr środowiska     1 000      1 000     2     330 67  
90095 Pozostała działalność     1 000      1 000      606 441

4270 Zakup usług remontowych      1 000         1 000
4430 Rózne opłaty i składki 1 000 10 200



 

  BURMISTRZ
Marek Śledziński

                    

Uzasadnienie do zarządzenia nr 82/2011 BGiM 
Izbica Kujawska z dnia  07.11 2011 r

W  budżecie  gminy  i  miasta  dokonuje  się  zmian  po  stronie  dochodów  i  wydatków  na 
podstawie  otrzymanych  pism  z  Kujawsko  –Pomorskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  Wydział 
Finansów i budżetu  w Bydgoszczy w następującej podziałce klasyfikacji budżetowej

Pomoc społeczna  składki na ubezpieczenie zdrowotne dokonuje się zwiększenia dotacji netto w 
wysokości  586 zł  z  przeznaczeniem na zapłatę  składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne za  osoby 
korzystające z pomocy. Zwiększa się dotację na zasiłki okresowe w wysokości 80 133 zł oraz na 
zasiłki stałe  6 716 zł  W rozdziale ośrodki pomocy społecznej dokonuje się zwiększenia planu na 
wynagrodzenie opiekuna za sprawowanie opieki przyznanej przez sąd w wysokości 914 zł oraz  na 
wypłatę  dodatków w wysokości 250 zł   miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 
pełnym wymiarze czasu pracy w wysokości 7 479 zł 
Wydatki 



Urzędy gmin dokonuje się przesunięć  pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenie środków na 
zapłatę opłat z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej 
Wybory do sejmu i senatu dokonuje się  przesunięć  pomiędzy paragrafami na kwotę  4 385 zł  z 
przeznaczeniem na zapłatę umowy zlecenia , składki na ubezpieczenia społeczne , fundusz pracy za 
rozmowy telefoniczne
Oświata – szkoły podstawowe dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w wysokości 1 000 
zł z przeznaczeniem na zapłatę za wywóz nieczystości stałych ze szkoły podstawowej w Izbicy kuj.
Przedszkola dokonuje się  przesunięć  na kwotę  1 200 zł  z przeznaczeniem na zapłatę  za energie 
elektryczną
Gimnazja dokonuje się przesunięć w gimnazjum w Izbicy Kujawskiej w wysokości 300 zł w celu 
wypłaty delegacji pracownikom.
Pomoc społeczna Domy pomocy społecznej dokonuje się zwiększenia środków w wysokości 4 724 
z ł z przeznaczeniem na zapłatę za pobyt w domu pomocy naszego podopiecznego.
Ośrodki wsparcia zmniejsza się rozdział w wysokości 1 000 zł z przeznaczeniem na rozdział domy 
pomocy
 Ośrodki pomocy społecznej dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w wysokości 4 980 zł 
na   zabezpieczenie brakujących środków na wypłatę dodatku  dla pracowników  socjalnych.
Usługi  opiekuńcze dokonuje  się  zmniejszenie  rozdziału o kwotę  1 000 zł  z  przeznaczeniem na 
zwiększenie rozdziału domy pomocy.
Pozostała działalności zmniejsza się  plan rozdziału o 1 000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu rozdziału domy pomocy.
Gospodarka  kom  i  ochrona  środowiska  dokonuje  się  przesunięć  wysokości  1 000  zł  z 
przeznaczeniem na zapłatę za stwierdzenie zasiedzenia działek przy ulicy Augustowskiej 22 

  BURMISTRZ
Marek Śledziński


